

## Steen Jønsson Holding ApS

Banevej 18  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 25 21 35 13

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

---

Steen Jønsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steen Jønsson Holding ApS Banevej 18 2920 Charlottenlund  E-mail: saj@jonsson-inventar.dk  CVR-nr.: 25 21 35 13 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Steen Anders Jönsson, Formand Christian Jönsson
<b>Direktion</b>	Steen Anders Jönsson, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -556.110 kr. mod 541.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.382</b>	<b>-46.785</b>
Andre finansielle indtægter	172.370	776.402
1 Finansielle omkostninger	-477.250	-33.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>-345.262</b>	<b>696.276</b>
2 Skat af årets resultat	-210.848	-154.976
<b>Årets resultat</b>	<b>-556.110</b>	<b>541.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	314.400
Overføres til overført resultat	0	226.900
Disponeret fra overført resultat	-670.510	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-556.110</b>	<b>541.300</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	0	210.848
	Tilgodehavende selskabsskat	31.959	32.444
	Tilgodehavender i alt	<u>31.959</u>	<u>243.292</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.667.536	3.077.444
	Værdipapirer i alt	<u>2.667.536</u>	<u>3.077.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.521</u>	<u>352.070</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.795.016</u></b>	<b><u>3.672.806</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.795.016</u></b>	<b><u>3.672.806</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	1.157.789	1.828.299
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	314.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.772.189</u></b>	<b><u>3.642.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>22.827</u>	<u>30.107</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.827</u>	<u>30.107</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.827</u></b>	<b><u>30.107</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.795.016</u></b>	<b><u>3.672.806</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	1.500.000	1.828.299	314.400	3.642.699
Udloddet udbytte	0	0	-314.400	-314.400
Årets overførte overskud	0	-670.510	114.400	-556.110
	<b>1.500.000</b>	<b>1.157.789</b>	<b>114.400</b>	<b>2.772.189</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	477.250	33.341
	<b>477.250</b>	<b>33.341</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	210.848	155.368
Regulering af tidligere års skat	0	-392
	<b>210.848</b>	<b>154.976</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2021	210.848	366.216
Udskudt skat af årets resultat	-210.848	-155.368
	<b>0</b>	<b>210.848</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	1.500.000	1.500.000
	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>

Anpartskapitalen består af 1500 anparter á kr. 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.
